
Zarządzenie nr 2 

Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

W sprawie ustalenia planu finansowego w zakresie dochodów i wydatków 

Urzędu Gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z pó źn. zm.), art.249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240) oraz uchwa ły budżetowej Gminy 
Wiskitki na 2012 rok (Uchwała nr 126/XII/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 30 grudnia 2012 
r.), zarządza się  co następuje: 

§1 

Ustala się  plan finansowy w zakresie dochodów Urz ędu Gminy na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do zarz ądzenia. 

§2 

Ustala się  plan finansowy w zakresie wydatków Urz ędu Gminy na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarz ądzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 16 stycznia 2012 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODOW URZĘDU GMINY NA 2012 ROK 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 

01095 Pozosta ła dzia łalność  2 600,00 

0750 
Dochody z najmu i dzier żawy sk ładników maj ątkowych Skarbu Pa ństwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę  elektryczn ą , gaz i wodę  714 000,00 

40002 Dostarczanie wody 714 000,00 

0830 Wp ływy z us ług 713 000,00 

0920 Pozosta łe odsetki 1 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 990 370,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 990 370,00 

0470 
Wp ływy z op łat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomoś ci 270,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy sk ładników maj ą tkowych Skarbu Pa ństwa, 
jednostek samorz ądu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

190 000,00 

0770 
Wp łaty z tytu łu odp łatnego nabycia prawa w łasności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomo ś ci 800 000,00 

0920 Pozosta łe odsetki 100,00 

710 Działalność  usługowa 8 000,00 

71035 Cmentarze 8 000,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na zadania bieżące 
realizowane przez gmin ę  na podstawie porozumie ń  z organami 
administracji rz ądowej 

8 000,00 

750 Administracja publiczna 89 291,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 89 284,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  
bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

89 284,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwi ązane z realizacj ą  zada ń  
z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych ustawami 7,00 

751 
_ 

Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 639,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 1 639,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizację  zada ń  
bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 
gminie (zwi ązkom gmin) ustawami 

1 639,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 486 208,00 

75601 Wp ływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 100,00 

0350 Podatek od dzia łalno ści gospodarczej osób fizycznych, op łacany w formie 
karty podatkowej 25 000,00 

0920 Pozosta łe odsetki 100,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i op łat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 229 200,00 

0310 Podatek od nieruchomo ś ci 1 123 500,00 

0320 Podatek rolny 
53 500,00 

0330 Podatek leśny 41 800,00 

0340 Podatek od ś rodków transportowych 6 800,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wp łat z tytu łu podatków i op łat 3 600,00 

BeSTia 
	

Strona 1 z 3 



75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i op łat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 057 000,00 

0310 Podatek od nieruchomo ści 914 500,00 

0320 Podatek rolny 577 800,00 

0330 Podatek le śny 5 900,00 

0340 Podatek od ś rodków transportowych 110 200,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 129 000,00 

0430 Wp ływy z op łaty targowej 6 300,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 302 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wp łat z tytu łu podatków i op łat 11 300,00 

75618 
Wp ływy z innych op łat stanowiących dochody jednostek samorz ądu 
terytorialnego na podstawie ustaw 169 900,00 

0410 Wpływy z op łaty skarbowej 42 000,00 

0480 Wp ływy z opłat za zezwolenia na sprzeda ż  alkoholu 72 800,00 

0490 
Wp ływy z innych lokalnych op łat pobieranych przez jednostki samorz ądu 
terytorialnego na podstawie odr ębnych ustaw 55 100,00 

75621 Udzia ły gmin w podatkach stanowi ących dochód bud żetu pa ństwa 4 005 008,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 985 208,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 19 800,00 

Różne rozliczenia 10 709 816,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu 
terytorialnego 6 843 533,00 

2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ństwa 6 843 533,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 812 511,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu pa ń stwa 3 812 511,00 

75809 Rozliczenia mi ędzy jednostkami samorządu terytorialnego 3 772,00 

8120 
Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę  samorządu 
terytorialnego 3 772,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

0920 Pozosta łe odsetki 50 000,00 

Pomoc społeczna 2 885 856,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo łecznego 

2 475 706,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizację  zada ń  
bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 462 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwi ązane z realizacj ą  zadań  
z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych ustawami 13 706,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo łecznej. 

17 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizację  zada ń  
bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 
gminie (zwi ązkom gmin) ustawami 

2 700,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  własnych 
zada ń  bieżących gmin (związków gmin) 14 300,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz sk ładki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 24 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  własnych 
zada ń  bieżących gmin (zwi ązków gmin) 24 000,00 

85216 Zasi łki sta łe 177 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  własnych 
zada ń  bieżą cych gmin (zwi ązków gmin) 177 000,00 

85219 Oś rodki pomocy spo łecznej 155 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ń stwa na realizacj ę  własnych 
zada ń  bieżą cych gmin (zwi ązków gmin) 155 000,00 

85228 Usługi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 7 150,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



85295 

900 

90019 

926 

92605 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  
bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

7 150,00 

Pozosta ła dzia łalność  30 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ń stwa na realizacj ę  własnych 
zada ń  bieżących gmin (zwi ązków gmin) 30 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 9 500,00 
Wp ływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem ś rodków z op łat i kar za 
korzystanie ze ś rodowiska 9 500,00 

0690 Wp ływy z różnych op łat 9 500,00 

Kultura fizyczna 
3 100,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 100,00 
0970 Wp ływy z różnych dochodów 3 100,00 

Razem: 	 22 900 380,00 

BeSTia Strona 3 z 3 



Rozdzia ł  Dział  

010 

01010 

01030 

150 

15011 

400 

40002 

500 

50095 

600 

60012 

60014 

60016 

60095 

700 

70004 

70005 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 2 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 16 stycznia 2012 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU GMINY NA 2012 R.  

Paragraf Treść  Wartość  

Rolnictwo i łowiectwo 7 179 126,20 

Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 7 165 126,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 7 165 126,20 

Izby rolnicze 14 000,00 

2850 
Wp łaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ści 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

14 000,00 

Przetwórstwo przemys łowe 10 155,00 

Rozwój przedsi ębiorczości 10 155,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorz ądu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) 
między jednostkami samorz ądu terytorialnego 

10 155,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę  elektryczną , gaz i wodę  200 000,00 

Dostarczanie wody 200 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii 98 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 25 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 18 000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 29 000,00 

Handel 5 000,00 

Pozosta ła dzia łalność  5 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 5 000,00 

Transport i łączność  1 098 000,00 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 200,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 200,00 

Drogi publiczne powiatowe 9 000,00 

4430 Róż ne op łaty i sk ładki 9 000,00 

Drogi publiczne gminne 1 086 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 140 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 548 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 295 270,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 4 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 44 030,00 

Pozosta ła dzia łalność  2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 336 410,80 

Różne jednostki obs ługi gospodarki mieszkaniowej 62 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 34 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 28 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 154 410,80 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

Strona 1 z 4 
BeSTia 



BeSTia 
Strona 2 z 4 

4300 Zakup us ług pozosta łych 51 000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 1 500,00 

4520 Op łaty na rzecz bud żetów jednostek samorządu terytorialnego 4 600,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 21 310,80 

Pozosta ła dzia łalność  120 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 9 000,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 37 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 64 500,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 1 500,00 

Dzia łalność  usługowa 108 360,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 99 360,00 

2900 
Wp łaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego oraz związków gmin lub zwi ązków powiatów na 
dofinansowanie zada ń  bieżących 

99 360,00 

Cmentarze 8 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 8 000,00 

Pozosta ła dzia łalność  1 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 000,00 

Administracja publiczna 2 839 205,78 

Urzędy wojewódzkie 89 284,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 954,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 11 469,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 1 861,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 100,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 100,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5 000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 459 496,78 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 469 376,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 503,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 112 350,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 229 027,83 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 36 237,00 

4140 Wp łaty na Pa ństwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych 25 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 520,95 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 139 000,00 

4260 Zakup energii 31 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 13 904,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 163 226,00 

4350 Zakup us ług dostępu do sieci Internet 2 400,00 

4360 
Op łaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 18 000,00 

4370 
Opłata z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 22 975,00 

70095 

71004 

71035 

71095 

75011 

75022 

75023 



4410 Podróże s łużbowe krajowe 8 000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 5 000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 31 177,00 

4700 Szkolenia pracowników niebęd ących członkami korpusu s łużby cywilnej 10 000,00 

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 77 135,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 311,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 55 824,00 

75095 Pozosta ła dzia łalność  81 190,00 

2900 
Wp łaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego oraz zwi ązków gmin lub zwi ązków powiatów na 
dofinansowanie zada ń  bieżących 

11 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 12 000,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) 
między jednostkami samorz ądu terytorialnego 

8 190,00 

751 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 639,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 1 639,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 1 639,00 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 249 017,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 35 120,00 

3000 Wp łaty jednostek na pa ństwowy fundusz celowy 35 120,00 

75412 Ochotnicze stra że pożarne 213 897,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 4 170,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 762,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 60 193,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 7 992,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 37 780,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 15 000,00 

Obsługa d ługu publicznego 540 000,00 

75702 Obs ługa papierów warto ściowych, kredytów i pożyczek jednostek k 
samorządu terytorialnego 540 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnię tych i 
przez jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i po życzek 540 000,00 

758 Różne rozliczenia 67 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 67 000,00 

4810 Rezerwy 67 000,00 
801 Oświata i wychowanie 5 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 5 000,00 
851 Ochrona zdrowia 72 800,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 000,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych 1 000.00 

85154 Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 70 800,00 

BeSTia 
	 Strona 3 z 4 



3110 Świadczenia spo łeczne 
10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
20 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 15 000,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych 

25 800,00 
852 Pomoc społeczna 

18 000,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

18 000,00 
3110 Świadczenia spo łeczne 

18 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 969,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
50 000,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 600,00 
4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 

100,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

19 300,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych 

30 000,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

33 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

8 000,00 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 10 000,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych 

15 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

445 847,00 
4260 Zakup energii 

300 000,00 
4270 Zakup us ług remontowych 

100 000,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych 

8 423,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 37 424,00 

90095 Pozosta ła działalność  
38 122,00 

2900 
Wp łaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego oraz zwi ązków gmin lub zwi ązków powiatów na 
dofinansowanie zada ń  bieżących 

12 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 6 122,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych 

20 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

160 476,00 
92105 Pozosta łe zadania w zakresie kultury 

4 000,00 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 

4 000,00 
92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 

15 408,00 
4270 Zakup us ług remontowych 

15 408,00 
92116 Biblioteki 

115 000,00 
2480 Dotacja podmiotowa z bud żetu dla samorz ądowej instytucji kultury 115 000,00 

92195 Pozosta ła dzia łalność  
26 068,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
26 068,00 

926 Kultura fizyczna 
76 366,22 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
76 366,22 

2820 
zleconych 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  

do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 

4 782,17 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

23 559,05 
4210 	Zakup materia łów i wyposażenia 

7 000,00 
4570 	Odsetki od nieterminowych wp łat z tytu łu pozosta łych podatków i op łat 1 025,00 

Razem: 	 13 533 525,00 

BeSTia 
	

Strona 4 z 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

